[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  6.04.2010 года № 130
р.п. Романовка
1

О внесении изменений

в постановление главы администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 24.04.2007 года № 99

В соответствии с Уставом Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  24.04.2007 года № 99 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» следующие изменения:

- в абзаце третьем пункта 1 слова «главами администраций муниципальных образований» заменить словами «главами муниципальных образований Романовского муниципального района»;

- в пункте 2 слова «руководителя аппарата, начальника отдела организационной, контрольной, кадровой работы и взаимодействия с территориями Лештаеву Н.И.» заменить словами «руководителя аппарата администрации муниципального района Карпунину Ю.А.»;

- в пункте 4 слова «Руководителю аппарата, начальнику отдела организационной, контрольной, кадровой работы и взаимодействия с территориями Лештаевой Н.И.» заменить словами «Руководителю аппарата администрации муниципального района Карпуниной Ю.А.»;

- в пункте 5 слова «в течение года» заменить словами «в течение 6 месяцев»;

-  в приложении № 2 к постановлению:

 вывести из состава рабочей группы Лештаеву Наталью Ивановну;

ввести в состав рабочей группы Карпунину Юлию Александровну – руководителя аппарата администрации муниципального района, руководителя рабочей группы;

наименование должности Кунцевич Сергея Анатольевича изложить в новой редакции: «помощник начальника отделения (планирования назначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела военного комиссариата Саратовской области по г.Балашов, Балашовскому и Романовскому районам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

 муниципального района                                                     А.И.Щербаков

[image: image1.png]